
 

VYSVĚTLIVKY 
1) Uvede se odpovídající, bylo-li požádáno o vydání voličského průkazu i pro případné II. kolo voleb. 
2) Podpis zmocnitele – voliče, který požádal o vydání voličského průkazu, a který tuto plnou moc sepsal, musí být úředně ověřen. Podle ust. § 8 odst. 2 písm. f) 
     Zák. č. 634/2004 Sb., o spr. poplatcích, ve znění pozdějších předpisů, je ověření podpisu za účelem využití volebního práva osvobozeno od správního poplatku. 
3) Podpis zmocněnce – osoby přebírající voličský průkaz, která bude tuto plnou moc předkládat, úředně ověřen být nemusí. 

PLNÁ MOC K PŘEVZETÍ VOLIČSKÉHO PRŮKAZU 
 

 

Já, níže podepsaný(-á),  
 

Jméno a příjmení zmocnitele  
(voliče - žadatele o vydání voličského průkazu): 

 

Datum narození:  

Trvalý pobyt:  

 
zmocňuji tímto 

 

Jméno a příjmení zmocněnce:  

Datum narození:  

Trvalý pobyt:  

 
 
aby převzal(-a) od Obecního úřadu Rokytnice, Rokytnice 143, 751 04  Rokytnice, můj voličský průkaz/mé 
voličské průkazy1) vydaný(-é) na základě mé žádosti o vydání voličského průkazu pro volbu prezidenta České 
republiky, která se uskuteční 13. 1. a 14. 1. 2023 (1. kolo volby), případně 27. 1. a 28. 1. 2023 (2. kolo volby). 
Převzetí je možné v úředních hodinách Obecního úřadu Rokytnice v termínu 29. 12. 2022 – 11. 1. 2023. 
 
 
V ....................................... dne .............................   

……………………................................................ 
podpis zmocnitele2) 

(voliče - žadatele o vydání voličského průkazu) 
 
 
Prostor pro ověřovací doložku legalizace: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Zmocněnec svým podpisem prohlašuje, že uvedené zmocnění v plném rozsahu přijímá. 
 
 
 

……………………................................................ 
podpis zmocněnce3) 

 


